surgamus omnes ocius donis beatis muneret.

et nocte queramus pium, Iam nunc paterna daritas
sicut prophetam nobimus, te postulamus affatim,

Nostras preces ut audiat absit /liuido sordidans [f. ]

suamque dextram porrigat, omnisque actus noxios,f'-

I ego plorans] Lam. i. 16.
2 Consurge] Lam. ii. 19, Vulg.

3 et] interlined. 4 Fratres] i Cor. xvi. 13, Vulg
r
' in Christo—amen] inserted, first two words on short erasure.

,; Blank initial, et inserted later.
7 see note 16, p. 297. Cf. Migne lxxxvi. 949.

8 altered to conditor.
!l read liberct. ln quique] erasure.
II quietis] s interlined.

r- iioxius Lor.
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• uel lubrica uitc perennis commoda
compago nostri corporis, nobis b

uemt] auerni ignibus
irnis actu exules

ipsi crememur acrius.
cti ipsi cclibc>

Ob hoc redem(p)tor2 quesumus, ut* presti cernui

ut probra nostra dilua melos canamus glorie.

Psalmvs. *Benedictus es domine deus patrum nostrorum et

laudabilis et gloriosus in secula. Et bencdictum nomen glorie

tue quod est sanctum et laudabile ct gloriosum in secula.

Benedictus es in templo sancto glorie tue qui uides abissos sedes

super cerubin supra sedem regni tui in firmamento celi et

laudabilis et gloriosus in secula amen.*

CONPLETORIVM. *Clamor noster ad te perueniat domine.
Parce ct miserere quia peccabimus tibi. [col. 2.

Non secundum peccata nostra facias nobis deus nequc
secundum iniquitates nostras retribuas nobis.

Sed secundum multitudinem miserationum tuarum miserere

nobis.

Laqueus conteratur ct nos liberemur adiutorium nostrum in

nomine domini.

N • I :cumcorde mcomeditabar inquietabam spiritum meum
< t dixi non in etenum repellas deus.

1 Nomine die anime mee salus tua ego sum.
1 )omine deus salutis mee per diem clamabi ct nocte coram te.

Intret oratio mea in conspectu tuo.

Inclina aurem tuam ad precem meam domine.
Cito nos preueniat misericord ia tua domine.*

VERSVS. Fiat misericordia tua domine supei sicut

sperabimus in te.

Propitius esto iniquitatibus nostris et sana domine langores

Mitte manum tuam de alto ct liuera mine. Spe* sola

lamus miseratione tua Christe saluemur. [f. ly

Parce precor iam deus parce precor reis contere bella et

amobe plaga.t

Miserere nobis i\cu^ miserere nobis propitius es1 ttori-

bus n

Respiciat nos domine miseri tua ut securi seruiamus
1

I'resta ileus sanctc pater omnipotens in manu forti et br
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exelso saluum fac domine plebem tuam. Exaudi domine.
Placare domine. Auerte domine iracundiam tuam a nobis.*